
 

 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE, a. s.

Sukova třída 1735, 530 02 

Pardubice

IČO: 60112476, DIČ: CZ60112476

telefon: +420 466 741 630

fax: +420 466 535 350

e-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

web: www.hcdynamo.cz

Bankovní spojení:

ČSOB Pardubice: 110850671/0300

KB Pardubice: 35-6939170237/0100

Společnost je registrována 

Krajským soudem v Hradci 

Králové, Obchodní rejstřík, 

oddíl B, vložka 1078.

Dohoda o předčasném ukončení smlouvy o výkonu funkce sportovního 

manažera a o vzájemném vypořádání č. 192048 
(dále jen „dohoda“) 

 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

zastoupena  Mgr. Martinem Sýkorou – předsedou představenstva  

a  Dušanem Salfickým – členem představenstva  

(dále též jen jako „Klub“) 

a   

sportovní manažer xxx xxx, dat. nar. xxx 

bytem xxx, IČ: 705 61 826  

(dále též jen jako „Sportovní manažer“) 

Sportovní manažer a Klub jsou v této dohodě společně nazýváni také jako „smluvní strany“. 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Klub a Sportovní manažer uzavřeli dne 13. 5. 2019 smlouvu o výkonu funkce sportovního manažera, a to na 

dobu od 1. 5. 2019 do 30. 4. 2020 (dále též jen jako „Smlouva“). Předmětem Smlouvy jsou vzájemná práva a 

povinnosti obou smluvních stran, přičemž ze strany Sportovního manažera se jedná zejména o povinnosti 

související s výkonem funkce Sportovního manažera a dalších klubových povinností a ze strany Klubu se jedná 

zejména o povinnost zaplatit Sportovnímu manažerovi odměnu, obojí v souladu s podmínkami stanovenými ve 

Smlouvě. Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení Smlouvy. Podmínky ukončení Smlouvy jsou 

uvedeny v této dohodě. 

2. Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení Smlouvy uvedené v čl. 1.1., a to ke dni 30.11.2019. 

2.2. Smluvní strany považují touto dohodou svá práva a povinnosti popsané nebo vyplývající ze Smlouvy za 

vypořádané a nebudou vůči sobě vznášet žádné nároky vyplývající z uvedených právních vztahů. Smluvní strany 

současně prohlašují, že žádné další nároky popsané nebo vyplývající z právních vztahů uvedených v této dohodě 

a Smlouvě neexistují a pro případ, že takové nároky existují, Smluvní strany se jich touto dohodou v plném 

rozsahu vzdávají, a to vyjma nároků a práv založených touto dohodou o vypořádání, a to: 

Nároku na zaplacení odměny ve výši xxx Kč za činnost Sportovního manažera za měsíc listopad 2019 a nároku 

na zaplacení částky ve výši xxx Kč ve prospěch Sportovního manažera, a to vše na základě vystavené faktury 

Sportovním manažerem se splatností 14 dní od jejího vystavení. 



 

 

       

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

Výše uvedené platby budou provedeny bankovním převodem na účet Sportovního manažera. 

3. Důvěrnost informací, zachování obchodního tajemství 

3.1. Pokud není písemně odsouhlaseno druhou smluvní stranou, není ani jedna smluvní strana oprávněna vyzradit 

třetí osobě (vyjma osob zastupujících smluvní strany, právní zástupce Klubu, či akcionář) jakoukoliv informaci 

získanou na základě Smlouvy nebo této dohody, jakož i informaci týkající se druhé smluvní strany. Za důvěrnou 

informaci se pokládá taková informace, která je takto kteroukoliv smluvní stranou označena nebo je způsobilá být 

obchodním tajemstvím ve smyslu zákona.  

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky této dohody mohou být učiněny pouze písemně po dohodě a podpisu 

zástupců smluvních stran. 

4.2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Klub i Sportovní manažer obdrží po 

jednom stejnopise. 

4.3. Pokud některé z ustanovení této dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost 

tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dohody jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud 

je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto 

neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 

nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

4.4. Zástupci Klubu a Sportovní manažer svým podpisem potvrzují, že si dohodu přečetli a plně souhlasí s jejím 

obsahem, který odpovídá jejich svobodné a vážné vůli. Dále potvrzují, že ustanovení této dohody považují za 

určitá, srozumitelná a, že tato dohoda nebyla podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují za 

nevýhodnou. Na důkaz toho, zástupci smluvních stran připojují své podpisy. 

       

Klub:         Sportovní manažer:  

  

_________________________      _________________________  

Mgr. Martin Sýkora       xxx xxx 

předseda představenstva      sportovní manažer   

 

 

_________________________ 

Dušan Salfický 

člen představenstva 


